
ZARZĄDZENIE NR 290/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i poz. 655) oraz § 11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 r. i § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 Rady Gminy 
Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 5.332,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 8.177,30 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 2.845,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 26.581.304,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.119.084,84 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.462.219,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 30.296.304,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.512.428,31 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.783.875,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BE6EA4-7B71-466A-AFCB-745108C7FDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 290/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 maja 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 82 001,87 5 332,30 87 334,17 

 75495  Pozostała działalność 82 001,87 5 332,30 87 334,17 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 001,87 5 332,30 87 334,17 

Razem:    82 001,87 5 332,30 87 334,17 
dochody ogółem:                                      26 581 304,20 
bieżące w tym                                               17 119 084,84 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          266 557,84 
dochody majątkowe w tym:                                9 462 219,36 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 357 897,14 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        2 624 454,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BE6EA4-7B71-466A-AFCB-745108C7FDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 290/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 maja 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Poroz. z AR 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00 12,00 572,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 80,00 2,00 82,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 -14,00 3 346,00 

Razem:    4 000,00 0,00 4 000,00 
       
Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 205 629,00 0,00 5 205 629,00 

 75095  Pozostała działalność 2 644 611,00 0,00 2 644 611,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 000,00 650,00 588 650,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 21 620,00 -650,00 20 970,00 
801   Oświata i wychowanie 6 577 336,23 0,00 6 577 336,23 

 80101  Szkoły podstawowe 4 704 033,23 -1 281,00 4 702 752,23 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 107 882,00 211,00 108 093,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 235 985,85 -1 492,00 2 234 493,85 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 89 361,58 -470,00 88 891,58 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 820,00 -470,00 3 350,00 
 80195  Pozostała działalność 1 053 787,00 1 751,00 1 055 538,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 42 000,00 1 751,00 43 751,00 
852   Pomoc społeczna 824 804,00 0,00 824 804,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 358 210,00 49,00 358 259,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 374,00 219,00 240 593,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 316,00 -170,00 9 146,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 91 866,00 -49,00 91 817,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 910,00 -49,00 2 861,00 

Razem:    3 251 907,85 0,00 3 251 907,85 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 28 835,87 110,30 28 946,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 835,87 110,30 28 946,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 126,37 45,80 28 172,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 709,50 64,50 774,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 67 680,00 3 360,00 71 040,00 

 75495  Pozostała działalność 67 680,00 3 360,00 71 040,00 
  3110 Świadczenia społeczne 67 680,00 3 360,00 71 040,00 

855   Rodzina 3 094 714,00 1 862,00 3 096 576,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BE6EA4-7B71-466A-AFCB-745108C7FDAF. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 707 576,00 1 862,00 1 709 438,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 656 426,00 1 862,00 1 658 288,00 
Razem:    1 752 941,87 5 332,30 1 758 274,17 

wydatki ogółem                                                                                            30 296 304,20 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 512 428,31 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 748 126,32 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 302 516,82 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 445 609,50 
dotacje na zadania bieżące                                                                                882 321,15 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           4 548 167,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        313 813,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              13 783 875,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       2 040 533,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     13 783 875,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BE6EA4-7B71-466A-AFCB-745108C7FDAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 290/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

DOCHODY: 

- zwiększono plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

WYDATKI:  

- zwiększono plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku 
z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BE6EA4-7B71-466A-AFCB-745108C7FDAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)


